
2022 年 4 月 28 日 

ＩｏＴ電力プラン 

電気配給サービスご利用者 各位 

大和リビング株式会社 

大和リビングユーティリティーズ株式会社 

 

 

ＩoＴ電力プラン電気料金改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜わり、誠にありがとうございます。ＩｏＴ電力配給サービスを

ご利用中のお客様にお知らせいたします。 

この度、昨年から続く燃料費の高騰が収束する見通しが立たず、本プランについては、電気

料金の改定をさせていただくこととなりました。ご利用者の皆さまには、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

■料金単価を変更し、新しい料金算定方法に変更します 

■改定時期 

ご使用期間のはじまりが 2022 年 7 月となるご使用量から新しい料金算定方法で電気料金を

算定いたします。 

■対象のお客様へのご案内方法について 

電気料金をご負担いただいている方宛でご案内書面をお送りいたします。 

送付は 5 月中を予定しております。 

あわせて入居者専用マイページ「my D-room」にも掲載させていただきます。 

 

詳細につきましては、別添資料にてご確認をお願いいたします。ご案内書面と同内容にな

ります。（https://www.daiwaliving-ut.co.jp/pdf/20220425_iot_ryokinkaitei.pdf） 

 

【本件に関するお問い合わせ窓口】 

●お問い合わせ窓口  

専用フォーム：https://form.run/@daiwaliving-iot 

                  

フリーダイヤル：0120-269-649 

9：00~17：00（土・日・祝以外）  

 


